(по договору Пользователь) необходимо установить информационные щиты с указанием 

наименования объекта размещения, сроков начала и окончания работ, наименованием исполнителя 

работ. 

7. Проект договора, заключаемого по итогам аукциона, содержится в документации 

об аукционе. 

8. Начальная цена предмета аукциона – 556 767,00 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч 

семьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.  

9. Сумма задатка - 20 000 000,00 (двадцать миллионов рублей) 00 копеек. 

10. Шаг аукциона – 27 838,35 (двадцать семь тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 

35 копеек. 

11. Сроки проведения аукциона (при исчислении сроков принимается время сервера 

электронной торговой площадки – московское): 

11.1. Начало приема заявок на участие в аукционе – 25.12.2025 в 00:00. 

11.2. Окончание приема заявок на участие в аукционе – 30.01.2026 в 10:00.